АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2025                                                                                №  57
дер. Рябиновщина
Об утверждении графика проверки  источников противопожарного
водоснабжения на территории Рябиновского сельского поселения
В  соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 (Правила противопожарного режима в Российской Федерации), администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проверки имеющихся источников противопожарного водоснабжения на территории Рябиновского сельского поселения, согласно приложению № 1.
2. Создать комиссию по проверке источников противопожарного водоснабжения, согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Рябиновского сельского поселения и в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Рябиновского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
Рябиновского сельского поселения

      В.Ю.Трубицын
Направлено: в дело, прокуратуру, ПЧ-41
                                                                                     Приложение 1
к постановлению  администрации

Рябиновского сельского поселения

от 19.05.2025 № 57
ГРАФИК
проверки источников противопожарного водоснабжения на территории Рябиновского сельского поселения

	№ п/п
	Место нахождения водоисточников
	Период проверки

	1.
	д. Рябиновщина
	апрель - май,

сентябрь-октябрь

	2.
	пос. Птицефабрика
	-«-

	3.
	с. Ботыли
	-«-

	4.
	д. Варнаки
	-«-

	5.
	д. Лузино
	-«-

	6.
	д. Пуга
	-«-

	7.
	д. Квашенники
	-«-

                                                                                     Приложение 2
к постановлению  администрации

Рябиновского сельского поселения

от 19.05.2025 № 57
Трубицын Василий Юрьевич – глава администрации Рябиновского сельского поселения, председатель комиссии
Вшивцева Елена Николаевна – заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии

Гмызина Любовь Владимировна – специалист администрации, член комиссии

Буторин Сергей Григорьевич – главный государственный   инспектор Нолинского района по пожарному надзору (по согласованию)